АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         26 .03.2025                                  р.п.Знаменка                                            №410

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный

постановлением администрации Знаменского муниципального округа от

15.01.2024 № 60 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и

Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов

предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 19.08.2024 №1114)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующими нормами Федерального закона от 27.07.2010

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», администрация округа постановляет:

 1.Внести в приложение №1 «Порядок разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

утвержденное постановлением администрации Знаменского муниципального

округа от 15.01.2024 № 60 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и

Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов

предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 19.08.2024 №1114),

следующие изменения:

1.1. в разделе 2:

подпункты 2.1.4 и 2.1.5 пункта 2.1, подпункт 2.3.5 пункта 2.3 признать

утратившими силу;

подпункт 2.3.10  изложить в следующей редакции:

 «2.3.10. максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя

непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг;»;

в подпункте 2.4.2 пункта 2.4 после слов «многофункциональным центром»

2

дополнить словами «предоставления государственных и муниципальных услуг

(далее – многофункциональный центр)»;

пункты 2.7, 2.27, 2.28 признать утратившими силу.

 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления муниципального

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области - газете

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

Врио главы Знаменского

муниципального округа                                                                       Т.К.Ермолаева